
B 300 RI BP + SB
Ekologické čištění v jediném pracovním kroku: B 300 RI Bp bez emisí s 300 l nádrží na čistou vodu a špinavou vodu zametá a

myje současně.

Číslo produktu 0.300-530.0

■   S režimem eco!efficiency
■   Automatický aquastop
■   Doba chodu cca 4 hodiny

Technické údaje

EAN kód 4054278965666

Druh pohonu Baterie

Pracovní šířka kartáčů mm 1045 – 1350

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1755

Pracovní šířka sání mm 1440

Nádrž čistá/špinavá voda l 300 / 300

Nádoba na zametené nečistoty l 180

Plošný výkon, teoretický m²/h max. 14000

Plošný výkon praktický m²/h 10500

Baterie V / Ah 36 / 805

Výdrž baterie h cca 4

Počet otáček kartáčů rpm 460

Spotřeba vody l/min max. 12

Hmotnost bez příslušenství kg 1610

Rozměry (D × Š × V) mm 2500 × 1600 × 1850

Vybavení

Válcové kartáče 
Pohon pojezdu 
Automatické zastavení vody 
Parkovací brzda 
Integrované zametací zařízení 
Zametací funkce 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Postranní kartáč 
Systém dvou nádrží 
standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

Barevná a provozní koncepce
Kärcher



 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 3

0
0

 R
I 
B

p
 +

 S
B

, 0
.3

0
0

-5
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
3

CONFIGURABLE



Mytí s odsáváním a zametání pouze v
jednom pracovním kroku

■ Dvojitá produktivita člověka i stroje.

■ Poloviční pracovní doba.

■ Předzametání není nutné.

Snadné vyprazdňování nádoby na
nečistoty vrchem

■ Komfortní pro uživatele.

■ Žádný přímý kontakt s nečistotami.

■ Při vyprazdňování nádoby na nečistoty obsluha

sedí.

Výklopné postranní kartáče / boční mycí
hlavy kartáčují na obou stranách stroje

■ Rozšíření pracovní šířky až na 1755 milimetrů.

■ Chrání zařízení a objekt.

■ Obzvláště robustní a extrémně dlouhá životnost.

B
 3

0
0

 R
I 
B

p
 +

 S
B

, 0
.3

0
0

-5
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
3


